UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524
ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

Edital 006/2019

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(MESTRADO/TURMA 2020)

Cronograma de arguições de projeto de pesquisa

Local: sala 309 do prédio Barbara Weinberg da UFES.

Candidat@ Dia/horário

João Paulo Olívio Santana 03/12 – 14h

Matheus Belei Silva de Lorenci 03/12 – 14h 30

Lucas Marques Lessa 03/12 – 15h

Nailson Rocha Chagas 03/12 – 15h30

Igor Martins Diaz Horta 04/12 – 13h

Luisa Nascimento N. C. Frôes 4/12 – 13h30

Wilson Coimbra Lemke 04/12 – 14h

Vitória, 02 de novembro de 2019.

  Atenciosamente,
 Banca Examinadora do processo seletivo